Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772269290 ot 28.02.2026

KocmeTunuka Anytime, kpacHas

BMecTuTenbHoe LieHTpanbHoe oTaeNeHne.

Pyyka Lns nepeHocku.

Cnocob obpaboTku weoB: beiika.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTtepuan

WUmnopt 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

LleHa: 299 p.

nonunactep, 600D

KpacHbI
20x9x9 cm

60
40
40

10000
96000

300

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/kosmetichka-anytime-krasnaya

